
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo via delle Carine  
Via Delle Carine, 2 - 00184 Roma COD. RMIC8D6009 Distretto IX 
Tel. 06/4743873 Fax 06/47886868 - Codice fiscale 97713340582 

E-mail RMIC8D6009@istruzione.it 
 

Roma, 2 marzo 2026 
 

All’albo della Scuola tramite Sito 
 

Oggetto: pubblicazione esito prove attitudinali indirizzo musicale triennio 2026/2029 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il D.M. 3 agosto 1979 
Visto il D.M. 6 agosto 1999 
Visto  il D.I. n. 176 del 1 luglio 2022 
Vista  la C.M. 33071 del 30 novembre 2022 
Viste  le iscrizioni alla classe prima di scuola secondaria di I grado richiedenti la selezione 

per la sezione ad indirizzo musicale a.s. 2026/27 
Visti  i verbali della commissione esaminatrice 
Constatata la regolarità di tutte le operazioni 

 
DECRETA 

 
È in visione esclusivamente sul sito web della scuola l’elenco degli idonei alla sezione ad indirizzo 
musicale per il triennio 2026/2029. 
Il giudizio della commissione è insindacabile. 
Le famiglie degli alunni ammessi riceveranno via mail un’apposita comunicazione finalizzata anche 
all’accettazione del posto e dello strumento assegnato. A tale scopo dovranno compilare e  reinviare 
alla posta della scuola (rmic8d6009@istruzione.it) il modulo che troveranno allegato alla mail di 
conferma improrogabilmente entro il prossimo venerdì 6 marzo 2026. 
Gli alunni non rientranti tra i primi 24 candidati saranno assegnati alle altre classi prime dell’istituto. 
Tutte le famiglie ricevono comunque dal Sistema la mail di conferma dell’avvenuta iscrizione alla 
scuola. 
Non potendo pubblicare sul sito web cognomi e nomi degli alunni, i relativi nominativi sono 
indicati con le sole iniziali (o le prime lettere di cognome e nome) in modo da renderne 
l’individuazione assolutamente inequivocabile. Ad ogni coppia di iniziali (o le prime lettere di 
cognome e nome)  corrisponde un solo nominativo. 
 
Si allegano gli elenchi degli alunni ammessi e non ammessi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Carmela VITIELLO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L.g.s. 39/1993 

mailto:RMIC8D6009@istruzione.it
mailto:rmic8d6009@istruzione.it


 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo via delle Carine  
Via Delle Carine, 2 - 00184 Roma COD. RMIC8D6009 Distretto IX 
Tel. 06/4743873 Fax 06/47886868 - Codice fiscale 97713340582 

E-mail RMIC8D6009@istruzione.it 
 

ESITO PROVE ATTITUDINALI PERCORSO AD INDIRIZZO MUSICALE  
PER IL TRIENNIO 2026/2029 

 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

 

 
 
Roma, 2 marzo 2026      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Carmela VITIELLO 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
    ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L.g.s. 39/1993 

mailto:RMIC8D6009@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Istituto Comprensivo via delle Carine  

Via Delle Carine, 2 - 00184 Roma COD. RMIC8D6009 Distretto IX 
Tel. 06/4743873 Fax 06/47886868 - Codice fiscale 97713340582 

E-mail RMIC8D6009@istruzione.it 
 

ESITO PROVE ATTITUDINALI PERCORSO AD INDIRIZZO MUSICALE  
PER IL TRIENNIO 2026/2029 

 

ELENCO CANDIDATI IDONEI MA NON AMMESSI 
 

 

mailto:RMIC8D6009@istruzione.it


 
 
 
 
 
 

Roma, 2 marzo 2026      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Carmela VITIELLO 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
    ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L.g.s. 39/1993 


